
Datum:

Hřiště:

Senior muži - Stableford NETTO (HCP 0 - 54)

Klub Reg.čís. HCP Skóre

Počet hráčů 28

1 VESELSKÝ Zdeněk GCBRN 0250251 10,9 37 200

2 WIESNER Květoslav GCMNI 0630901 23,8 36 180

3 ZELINKA Zdeněk GCSVR 0020037 18,0 35 170

4 KAFONĚK Ludvík GCBRN 0252755 16,4 35 162

5 KARÁSEK Ivo GCBRN 0250969 21,9 34 156

6 BALÁŠ Aleš SOGCC 0481689 17,5 32 152

7 JEDLIČKA Libor GCBRN 0250291 11,2 32 148

8 SOTOLÁŘ Roman SOGCC 0481602 24,0 32 144

9 MIČÁNEK Lubomír GCSVR 0020690 17,3 31 140

10 JANÍK Josef PGCOV 0060695 11,1 31 136

11 ZADRAŽIL Aleš GCBRN 0252107 19,1 31 133

12 TRTÍLEK Stanislav GCBRN 0250756 16,1 31 130

13 KAFONĚK Jiří GCBRN 0252757 19,6 31 127

14 VÍDENKA Vítězslav GCBRN 0252750 15,9 30 124

15 KOBZA ST. Miroslav GCBRN 0250551 20,3 29 121

16 BALLON-MIERNY Jindřich GCBRN 0252526 22,1 29 118

17 DOUŠEK Ivo GCBRN 0250650 18,7 29 115

18 PECHÁČEK Zdeněk GCSVR 0020414 14,8 28 112

19 UCHYTIL Jan GCOLO 0240200 29,2 27 109

20 TŘÍLETÝ Zdeněk PGCZN 1140101 33,0 27 106

21 HULÁK Jiří GCSVR 0021110 23,5 27 103

22 ŠIMONOVSKÝ Milan GCBRN 0250065 29,0 26 100

23 HUBÁLEK Božetěch GCBRN 0251481 19,6 25 97

24 HORNÝ Václav GCSVR 0020218 17,9 24 94

25 FILIP Rostislav GCSVR 0020602 18,6 24 91

26 VAŠEK Emil GCSVR 0020835 14,9 23 89

27 BAJER Petr GCBRN 0250434 34,9 23 87

28 FIŠER Václav GKAMB 2150015 32,9 22 85

Datum:

Hřiště:

Senior ženy - Stableford NETTO (HCP 0 - 54)

Klub Reg.čís. HCP Skóre

Počet hráček 6

1 VOLNÁ Renata GCSVR 0020665 15,3 33 66

2 STEJSKALOVÁ Stanislava GCBRN 0250957 16,4 33 58

3 VESELSKÁ Olga GCBRN 0250250 22,6 32 52

4 BAJEROVÁ Helena GCBRN 0250465 26,4 31 47

5 JANÍKOVÁ Alena PGCOV 0060696 20,7 30 43

6 KRUPIČKOVÁ Hana GCSVR 0020043 17,7 26 40
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Datum:

Hřiště:

Master Senior muži - Stableford NETTO (HCP 0 - 54)

Klub Reg.čís. HCP Skóre

Počet hráčů 20

1 WIESNER Květoslav GCMNI 0630901 23,8 36 200

2 ZELINKA Zdeněk GCSVR 0020037 18,0 35 180

3 KAFONĚK Ludvík GCBRN 0252755 16,4 35 170

4 KARÁSEK Ivo GCBRN 0250969 21,9 34 162

5 BALÁŠ Aleš SOGCC 0481689 17,5 32 156

6 MIČÁNEK Lubomír GCSVR 0020690 17,3 31 152

7 JANÍK Josef PGCOV 0060695 11,1 31 148

8 TRTÍLEK Stanislav GCBRN 0250756 16,1 31 144

9 KAFONĚK Jiří GCBRN 0252757 19,6 31 140

10 KOBZA ST. Miroslav GCBRN 0250551 20,3 29 136

11 BALLON-MIERNY Jindřich GCBRN 0252526 22,1 29 133

12 DOUŠEK Ivo GCBRN 0250650 18,7 29 130

13 UCHYTIL Jan GCOLO 0240200 29,2 27 127

14 TŘÍLETÝ Zdeněk PGCZN 1140101 33,0 27 124

15 ŠIMONOVSKÝ Milan GCBRN 0250065 29,0 26 121

16 HUBÁLEK Božetěch GCBRN 0251481 19,6 25 118

17 HORNÝ Václav GCSVR 0020218 17,9 24 115

18 VAŠEK Emil GCSVR 0020835 14,9 23 112

19 BAJER Petr GCBRN 0250434 34,9 23 109

20 FIŠER Václav GKAMB 2150015 32,9 22 106

Datum:

Hřiště:

Master Senior ženy - Stableford NETTO (HCP 0 - 54)

Klub Reg.čís. HCP Skóre

Počet hráček 3

1 VOLNÁ Renata GCSVR 0020665 15,3 33 66

2 BAJEROVÁ Helena GCBRN 0250465 26,4 31 58

3 JANÍKOVÁ Alena PGCOV 0060696 20,7 30 52
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